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Зорица Коцева
Ученик во СОУ”Коста Сусинов”-Радовиш


[bookmark: _GoBack]Како директор на СОУ„Коста Сусинов“ и поранешен професор на Зорица по предметот Физика, особено задоволство ми беше да ја напишам оваа препорака, бидејќи соработката со неа за мене претставува едно прекрасно искуство.Две години под мое менторство таа учествуваше на натпреварите по Физика и покажа завидни резултати. Во споредба со другите ученици секогаш се истакнуваше со своите исклучителни интелектуални способности. Таа е прекрасен амбициозен млад човек кој своето време рационално го користи за проширување и продлабочување на знаењата. Како одличен ученик со примерно поведение таа е вистински пример за ученик и коректна личност која секогаш е подготвена да им помогне на другите и да соработува со секој, секогаш подготвена да ги води и организира најразличните активности во Училиштето и надвор од него.
Не се плаши од неизвесноста, таа е подготвена да открива секогаш понови идеи и секогаш подготвена за дополнителна работа. Секој проблем за неа е вистински предизвик. Трудољубива  и подготвена во својата работа, навремено и педантно да ги извршува своите обврски и задачи и е крајно доверлива.
Во едно сум длабоко убеден дека пред се, Зорица секоја работа ја работи со љубов и целосна посветеност.
Искрено се надевам дека ќе и биде овозможено лично да ги докаже своите способности, вештини и знаења.
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